

Källmalm Brothers AB

556768-8071

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Caj Martti Källmalm, Styrelseledamot
2022-11-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med foto och försäljning av böcker, fototillbehör och fototjänster. Bolaget jobbar också riktat med textarbete. Bolaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bromsat sin avveckling tills vidare medan den har haft viss verksamhet aktiv under räkenskapsårets början men har fortfarande en långsiktig plan att avveckla inom 5 år.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	208 320	154 162	159 200	92 190
Resultat efter finansiella poster	803	28 985	26 627	-3 482
Soliditet (%)	54	66	65	65

Bolaget har sedan flera år aktivt arbetat för att avveckla genom utförsäljning av lager och ingen övrig verksamhet. Under coronapandemin togs dock ett beslut att återaktivera viss verksamhet då efterfrågan fanns. Detta har lett till att viss verksamhet utöver försäljning av lager har pågått under räkenskapsårets början och att omsättningen ökat. Denna verksamhet har därefter avtagit under räkenskapsårets andra del.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	35 200	22 598	157 798
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		22 598	-22 598	0
Årets resultat			480	480
Vid årets utgång	100 000	37 798	480	138 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 798
Årets resultat	480
Summa	38 278
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	38 278
Summa	38 278

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		208 320	154 162
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		228 320	154 162
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 289	-17 476
Handelsvaror		-49 361	-50 700
Övriga externa kostnader		-157 195	-45 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 248	-1 755
Övriga rörelsekostnader		-1 550	0
Summa rörelsekostnader		-215 643	-115 531
Rörelseresultat		12 677	38 631
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 874	-9 646
Summa finansiella poster		-11 874	-9 646
Resultat efter finansiella poster		803	28 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200	0
Summa bokslutsdispositioner		-200	0
Resultat före skatt		603	28 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123	-6 387
Årets resultat		480	22 598

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 290	48 100
Summa materiella anläggningstillgångar		43 290	48 100
Summa anläggningstillgångar		43 290	48 100
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		95 959	106 621
Pågående arbete för annans räkning	4	41 014	0
Summa varulager m.m.		136 973	106 621
Kortfristiga fordringar			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	9 464
Summa kortfristiga fordringar		0	9 464
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 628	73 986
Summa kassa och bank		74 628	73 986
Summa omsättningstillgångar		211 601	190 071
Summa tillgångar		254 891	238 171

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 798	35 200
Årets resultat		480	22 598
Summa fritt eget kapital		38 278	57 798
Summa eget kapital		138 278	157 798
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200	0
Summa obeskattade reserver		200	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		74 628	73 986
Övriga skulder till kreditinstitut		41 662	0
Summa långfristiga skulder		116 290	73 986
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		123	6 387
Summa kortfristiga skulder		123	6 387
Summa eget kapital och skulder		254 891	238 171

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	109 437
Utgående anskaffningsvärden	109 437
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-61 337
Årets avskrivningar	-4 810
Utgående avskrivningar	-66 147
Redovisat värde	43 290

Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	41 014
Redovisat värde	41 014

Not 5 - Ställda säkerheter

2021-05-01
- 2022-04-30

Företagsinteckning	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000

Underskrifter

Årsredovisning för Källmalm Brothers AB, 556768-8071
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Tandsbyn

Caj Martti Källmalm
Caj Martti Källmalm
Ordförande
2022-11-16

Daniel Ingvar Roland Källmalm
Daniel Ingvar Roland Källmalm
Styrelseledamot
2022-11-16